
ROZVRH 
VÝUKY NÁBOŽENSTVÍ 

2022/2023 
 

ZŠ Sušice, Lerchova ul. 
1. ročník  pondělí 11.50 - 12.35    od  12. září 
2. a 3. ročník pondělí 13.00 - 13.45    od  12. září 
4. a 5. ročník středa  13.00 - 13.45   nebo   13.50 - 14.35 od  14. září 
6. až 9. ročník pátek  15.00 - 15.45    od    9. září 
 

 

ZŠ T. G. Masaryka Sušice, Dr. E. Beneše 129 
1. ročník  úterý  12.15 - 13.00   nebo   13.30 - 14.15 od  13. září 
2. až 5. ročník úterý  13.30 - 14.15     od  13. září 
6. až 9. ročník pátek  14.00 - 14.45    od    9. září 
 

ZŠ T. G. Masaryka Sušice, Komenského 59 
1. ročník  pátek  11.45 - 12.30    od    9. září 
2. až 5. ročník pátek  12.45 - 13.30    od    9. září 
 

Gymnázium Sušice (žáci primy až kvarty) a Základní škola Elanor (žáci 2. stupně) 
bude upřesněno (předpokládá se pátek 14.00 - 15.30 jako kroužek ve Středisku volného 
času Sušice) 
 

ZŠ Kašperské Hory  
1. až 5. ročník pondělí 14.15 - 15.00    od  19. září 
 

ZŠ Kolinec 
1. až 4. ročník čtvrtek 13.00 - 13.45    od    8. září 
5. až 9. ročník čtvrtek 13.50 - 14.35    od    8. září 
 

Pokud byste potřebovali podrobnější informace nebo Vám z vážných důvodů 
nevyhovoval čas výuky, obraťte se přímo na vyučujícího Mgr. Vojtěcha Šmídla, tel. 
777 358 728, e-mail: vojtech.smidl@centrum.cz. 

Náboženství je nabízeno i na dalších ZŠ v okolních farnostech (Dlouhá Ves, 
Hartmanice, Hlavňovice, Velhartice, Zavlekov, Nalžovské Hory, Žihobce, Žichovice, 
Horažďovice, ...) 
Záleží na zájmu rodičů. Proto nezapomeňte své děti včas přihlásit. Přihlášky obdržíte 
prostřednictvím školy. Můžete také přímo oslovit duchovní našich farností a katechety. 

 
S přáním Božího požehnání do nového školního roku 

 
okrskový vikář vikariátu Sušice-Nepomuk P. Jaroslaw Zygmunt 

a katecheté Vojtěch a Šárka Šmídlovi 


